Nous avons deeerne, outre les trois prix prescrits par le

programme, trois premieres et trois secondes mentions.
Nous indiqüons plus loin, en quelques mots, les avantages

et les defectuositös que presentent, ä notre avis, ces differents
projets.

Premier prix.
Deux mille cinq cents francs (fr. 2 500).

„Balances en equilibre".
Ce projet, malgre ses dimensions exagerees, presente une

disposition generale convenable,. surtout pour les salles
d'audience et le greffe.

Les Communications de ces salles entre elles et avec celles

,qui en dependent ne sont pas tout ä fait satisfaisantes, mais